citri dein fumiga ex eis sup igne stercois vac
ce q̄ cat & canis aqtici sepeliunt in fimo & disti
lat ex eis aq̄ ḡ ardētē sic facias recipe h̄pē
tinā ḡ distillab' p allembicū velut aq̄ ardens
exibit etiā misce vino a' cui vis & accendit² si
appinqs ei cādelā Ignis volātis i ae'mltiplex
est dōfisicō. vñ sic de sale petroso & sulphure &
oleo limi qb̄ insil distptatis & in cāna positis
accēsus igne in ae' ptin⁹ sublimat² Ali' fit ex
sale petroso sulphure viuo & carbōib⁹ vitis a'
salicis qb̄ insil mixtis h̄ de sulphure ibi vult
esse min⁹ de sale a' colobbonia pl⁹ Ignis volās
recipe librā vnā sulphuris duas carbonū sali
cis libras sex sal petroſi q̄ tria subtilissime te
rāt in lapide marmoreo postea aliqd posteri⁹
ad libitū in tūica de papiro volāci l tonit⁹
faciēte ponat² Tūica ad volādā. d³ esse lōga ḡ
cil pulue¹ optime plena. ad faciēdū & toni
trū brenis grossa & semiplena

Albert⁹ magn⁹ de Secretis nature explicit

Gat q̄ legeris q̄ supi⁹ notata sunt rberio
re fructū capias volū⁹ cōmūez regulā &
breue trade ad sciēdū ortū lune h̄m epacā cui
applicabim⁹ ppetuā rōem pasce & feston⁹ mo
biliū ḡ breui⁹ fieri poterit & clari⁹ exēplis p
bādo & rōe Doteris etiā intellige' locū sol⁹ &
lune in zodiaco quolibz die q̄ te iuuabūt Et vt
ad rē deueniā⁹ puta scire volo die. xx. iulij. M
cccc. lxxvij. quotta sit dies lune. **N**otabo g^o
primo epacā ḡ psuppono dicto āno esse. xv.
iō pono. xv. cui addo dies mēsis iulij q̄ fuerit
xx. & erūt. xxxv. demū nūero mēses usqz ad iu
lium incipiendo a marcio & sunt. v. q̄ addo ad

xxv. et sunt. xl. et qd dies lune nō excedūt nec
cōplent. xxx. abiectis g°. 30. residuū teneo et
est. x. qd sunt dies lune Epaca vō tenet ex quo
libz āno adden°. xj. vñ si āno pñti hēo. xv. se-
qnti āno habebo. xxvj. et subsequēti. xxxvij. Et
qm̄ p̄dicta epaca nūq̄ p̄terit. 30. dies eo anno
q̄ p̄ductū excedit. 30. abiectis g° 3° de. xxxvij
residuū teneo qd est. vij. et est p̄petuū I⁴ cog-
nito potero sp̄ scire pasca et solēnitates mobi-
les nā pasca dputat h̄m cursum lune qz. xvij.
die lune marci⁹ fuit crucifixio dñi in q̄ ut scit⁹
fuit maria eclips⁹ sol q̄ natural⁹ esse nō potuit
q̄ nūq̄ p̄ oppōsicōm lune natural⁹ fit. neqz lue
ān oppōsicōm Quare ad cāte rei memorīa et fi-
dei cristiane roboracōm lune mot⁹ obſuātur
Drima g° dies dñica q̄ seq̄t⁹. xvij. iij. diem lue
marci⁹ sp̄ est pasca **I**o si recte nūerab' q̄dragē
simā prima dies martis lune februarij erit ca'
nisprīuiū et die seq̄nti prima dies. xl. Septua-
gesima āt p̄cedit q̄dragēsimā trib⁹ integris sep-
timanis et a pasca vñ ad diē lune rogaconum
sunt qnqz septimāe **E**t a pasca vñ ad ascēsiōem
sunt. xl. dies. **E**t iter⁹ a pasca vñ ad pēthecos-
ten sunt. l. dies **G**ratū **E**cclor̄ fluuiū fundebat
Eurus **E**oum dicta diuina dei ciuicta dicena
eui

Januari⁹ februari⁹ marcius april⁹ maius iuni⁹.
aqrius pisces aries taur⁹ gemini cācer. **I**uli⁹
august⁹ september october nouember decem-
ber leo virgo libra scorpio sagittari⁹ capricor-
nus.

Cin duob⁹ suprascriptis vñib⁹ hēs. xij. dictio-
nes deſuētes. xij. m̄lib⁹ annī videlz ḡtū huic

ianuario. ectoꝝ februariꝝ. et de alijs. **S**ilr vi:
de primas lꝫas ipaꝝ dictionū quotte snt m oꝝ
dime alphabeti ut dicēda a. est prima lꝫa b. se-
cūda c. **S**i g° cupis scire m̄ quō gdib⁹ signi
sunt sol dicta die. xx. iulij accipe lꝫam illi mensi
respōdentē et cōputa quotta sit m̄ ordīne. **V**bi
grā d. r̄ndet iulio q̄ est prima lꝫa illi⁹ dictōis
dicta et d. est m̄ ordīne alphabeti q̄rta habes
igit⁹ q̄tuor adde ei dies mēlis iulij q̄ sunt. xx.
et habeb⁹. xxiiij. qb⁹ adde. xiiij. et erūt. xxxviij.
Et qz nō p̄t excede⁹. xxx. nā. 30. sunt gd⁹ signi
cuius lib⁹ abite. 30. et quod remanz sunt q̄ntū
q̄ sunt. viij. gd⁹ leonis. si at de luna intelligis
xb̄bi grā scio q̄ luna die. xx. iulij h⁹. jo. volo
scire m̄ q° sig° est Duplicabo etatē lune q̄ etas
supponit⁹ esse. jo. et habeo. xx. cui. xx. addo.
v. et habes. xxv. quod diuido p. v. et. v. re-
sultat̄ Incipio g° nūerare a signo m̄ q° cepit or-
do lune dato quod fuit leo et qz qd⁹ puenit
ex diuishiōe fuit. v. pcedo vñ ad q̄ntū signum
incipien⁹ a leone quod signū est sagittari⁹ et
scio qd⁹ est m̄ sagittario et m̄ fine e⁹ **S**cīendum
vtiqz est q̄ m̄ uno quoqz sig° zodiaci moratur
luna duob⁹ dieb⁹ cū dimidio nā singulo die p̄
currit. xij ex gdib⁹ zodiaci **E**t si ex diuishiōe p̄ v
de q̄ supra. ii. iii. l. iiiij. supessent cuilib⁹ vnitati
zodiaci. vi. gd⁹ assigbis vñ si duas hēs vni-
tates scias q̄. xij. gd⁹ p̄tāliuit. et si tres es-
sent habes. xvij. et sic de alijs.

Vnde versus.

Etatem lune duplica post addito quīmqz.
Quīmqz dabis signo quo lune īcepit origo.

flesante greci a magno me corpore punit vocati qd formā mōntis
 p̄ferat. Grece n̄ mons elio dī. Apud indios aut̄ a noce harro
 vocat̄. Vnde & nox eius harritus et dentes ebura. Rostri
 aut̄ p̄mōscida dī quoq; illo pablin orū admovent & ē angui
 simb' uallo amn̄tis ebureo. H̄os bonos lucas dictis ab
 antiquis rhomanis bonos quia ullin ab grandis uidebant. Lu-
 cas qd in lucania illos primos p̄terus in p̄leō obiecit
 rhomanis. Nam hoc genus amn̄tis in rebus bellicis ap̄bi ē
 In eis n̄ persi et indi liques tūribus collati & muro tāq;
 iaculis dimicant. Intellectu aut̄ & membra ultra ingent.
 gregatim incedunt. motu quo ualent saltant. mure fugint.
 uersi coemunt. Quidam aut̄ parturunt in aq; l' in insulis di-
 mittunt fētus p̄ptos dracones qd immici sunt & ab eis
 implicati necantur. Biennio aut̄ pectat fētus. nec amplius
 qd sc̄l exigit. nec ples sed tūm unū. Vnde aut̄ trecentū aq;
 apud solam aphricam & indiam elefanti p̄uis nascabantur.
 nūc sola india eos gigant. Elephas aut̄ significat p̄ctores
 ita & ipsa origo ue- humānem sceleribus & fatuorum deformitate squalidū. acti-
 natorem ap̄hridim². tales sepe ad chīm concurruntur. Vnde scriptū ē in lib.
 regū ex adducentur ad salomonē sinne & elefantū qd ipse
 ē pax nostra qui fecit utraq; unū & in sanguine suo inuidavit
 conscientia uram ab opib' mortuorū.